
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1849

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1849

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5025660 Гусейко Микола Ігорович 226638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

36,4

4852517 Хорохойко Оксана Романівна 114914 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

31,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1849

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4950161 Бойко Оксана Андріївна 224538 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

53,12

4685849 Ганич Мар`яна Ігорівна 224594 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

40,36

4688819 Гнот Іванна Романівна 224576 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

42,24

4689399 Крюков Юрій Віталійович 224671 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

44,24

4668969 Кушик Наталія Андріївна 224674 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

57,76

5026378 Лесюк Христина Олегівна 224694 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

46,4



5090266 Лучків Тетяна Богданівна 224695 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

40,64

4871238 Музика Галина Романівна 224747 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

56,64

4667036 Муругова Юлія Дмитрівна 224744 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

38,76

4672220 Пак Надія Володимирівна 224745 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

54,96

4821086 Ряба Надія Федорівна 122214 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

47,14

4671778 Сопків Мар`яна Степанівна 224851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

44,84

4648517 Стасів Зоряна Олександрівна 224826 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

47,92

4688644 Тарковська Анна Дмитрівна 224825 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

40

4677044 Тимура Леся Василівна 224824 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

51,12

4661462 Шереметьєва Дарія Дмитрівна 224869 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

51,52

4635610 Ярош Юлія Миколаївна 224872 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

42,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1849

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4629214 Величенко Ігор Орестович 224511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

39,72

4629851 Ткач Уляна Ярославівна 224812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

45,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1849

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4625460 Гомон Анастасія Ігорівна 224603 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

44,66

4627842 Готько Софія Володимирівна 224601 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

43,32

4626920 Долійник Олена Ігорівна 224652 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

46,72

4626423 Кардаш Мар`яна Петрівна 224651 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

40

4628094 Лозинська Ірина Андріївна 224702 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Німецька та друга 
іноземні мови і 
літератури

40,88


